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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81923010I

2. Data e Regjistrimit 23/07/2008
3. Emri i Subjektit TUDAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 18/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   “Kompleks banimi”Rr.Sokrat Miho,ZK2679-
Nr.P213/141,213/102,213/115,213/142,ZK3866-
Nr.P213/66,213/67,213/68,213/77Kashar,Tirane 

110.690.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Perpunim druri dhe prodhim 
dhe furnizime mobilerie.
Nexhli Llapanji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2011 Deri: 25/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nexhli Llapanji
12.1 Vlera e kapitalit Para: 55.345.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Qerim Llapanji
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 55.345.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  GOLEM Rruga “E Sulejman Delvina”,Njesia 
Administrative Golem,Bashkia Kavaje sipas LEJE 
NDERTIMI Nr._5476_,date 21/11/2024 
Tirane Tirane   “2Godina banimi”Rr.Kujtim Hysi&Bedri 
Pejani,ZK.8220 
Nr.P9/405,9/412,9/411,9/132,9/406,9/131,9/407,9/332,9/83,
9/272,9/94Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TUDAS
E-Mail: mineal2lndertim@gmail.com  
Telefon: 0682086867  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


